

امید
هفته نامه
شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۲ - شماره ۳۸۰ - سال نهم - ۴ صفحه ۷۰۰۰ تومان

حجت الاسلام حسین انصاریان در مهدیه سیرجان با انتقاد از بی‌حجابی برخی زنان گفت:

مطیع تلفن‌های همراه نشویم

◀ از نظر شکل و قیافه مثل زنان تل‌آویو، لندن و واشنگتن باشیم و خودم را در معرض همه چشم‌ها قرار دهم

■ آخر ۴

تیترا

اربعین یک حرکت پیام‌رسان است؛
پیاده روی اربعین از میدان امام علی
تا امامزاده علی (ع) برگزار می‌شود

■ آخر ۴

استفاده از فرصت انتخابات؛

به امید بهبود نسبی شرایط

■ آخر ۴

به مناسبت روز پزشک؛

دکتر صادقی خودش را وقف مردم کرد

■ شهر ۳

شهرداری نظارت میدانی
را نهادینه کند

■ شهر ۲



ریحانه نجمی نوری، دختر سیرجانی رتبه ۱۴ کنکور تجربی؛

کلاس‌های کنکور شرکت نکردم

■ شهر ۳

سفر زیارتی کربلا

صلی الله علیک یا ابا عبدالله

کاروان کربلا حرکت نمود

ثبت نام کاروان بعدی یک هفته

بعد از اربعین

هر جمعه حرکت از سیرجان

قیمت: ۵ میلیون تومان

مدت سفر ۹ روز

۲ شب نجف اسکان (هتل - غذا)

۳ شب کربلا اسکان (هتل - غذا)

۱ شب سامرا (اسکان و غذا مهمان حرم عسکریین هستم)

کافه‌سین، امامزاده شید محمد، مسجد کوفه و سینه

دو طبلان حضرت مسلم بصورت دور پای

جمکران و حرم حضرت معصومه سلام الله علیها

۰۹۱۶۰۹۱۳۲۹۵۹۱۶ - شماره طلبه حسن شریف پور

بخش پرنج دعاگویی

نماینده گیتی پرنج ۵ شیر

(طیار محلی)

فریدونکنار ناصر غلامی و پسران

پرنج دمسباه، سرگل، قلم بلند

کشت دوم آرکانیک و نیم دانه اعلاء

انواع پرنج خارجی پاکستانی و هندی

۰۹۱۳۳۷۹۱۰۳۳ - ۴۲۲۰۹۲۹۷

خیابان ولیعصر، حدفاصل چهارراه

انقلاب و ایودز نبش کوچه ۱۶



یعقوبی پور، فرماندار ویژه سیرجان؛

افتتاح آنژیوگرافی

در هفته دولت

■ شهر ۲



عباس فخریان، مدیر اورژانس پیش بیمارستانی

نجات جان مصدوم

واژگونی تراکتور

■ شهر ۳



صادقی پور، رئیس شبکه دامپزشکی سیرجان؛

خدمت‌رسانی رایگان دامپزشکی

سیرجان در هفته دولت

■ آخر ۴

گهر خرید

فروش اقساطی ۲ ماهه بلند مدت

۱۸ ماه گارانتی تعمیر
۶ ماه گارانتی تعویض

iPhone 13 Pro Max
iPhone 13

Not Active
Register
2 Sim
256 G

iPhone 13 Pro Max اقساط ماهانه: ۶/۰۰۰/۰۰۰ تومان
پیش پرداخت: ۲۹/۰۰۰/۰۰۰ تومان

iPhone 13 اقساط ماهانه: ۳/۷۰۰/۰۰۰ تومان
پیش پرداخت: ۹/۰۰۰/۰۰۰ تومان

ویژه کارفرمایان و پیمانکاران منطقه معدنی و صنعتی گلگهر

معادن ۱- ۲- ۳- ۴- ۵

آخرین فیش حقوقی مهر شده
نامه اشتغال به کار

اقساط مهر ۲ ماه یک بار

سیرجان، خیابان خواجه
شرکت گهر خرید
۰۳۴-۴۲۲۳۴۸۱۲

گهر خرید

تسهیلات خرید کالا و اقلام ضروری

تا سقف ۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان بدون ضامن

با توجه به استقبال بی نظیر همشهریان شارژ شد

شرکت گهر خرید و توسعه گام

ویژه کارفرمایان و پیمانکاران منطقه معدنی و صنعتی گلگهر

معادن ۱- ۲- ۳- ۴- ۵

مدارک لازم

آخرین فیش حقوقی مهر شده
نامه اشتغال به کار

سیرجان، خیابان خواجه
شرکت گهر خرید
۰۳۴-۴۲۲۳۴۸۱۲

شهرداری نظارت میدانی را نهادینه کند

فرهاد فتحی زاده: علی اکبر کریمی پور، شهردار سیرجان پس از کش و قوس چند روزه استعفاء و پس گرفتن آن به محل کار خود بازگشت. در این میان رضایت و حمایت اکثریت شهروندان، رسانه ها، شورای شهر و مسئولان شهرستان از او قابل توجه بود و می تواند به عنوان پشتوانه لازم طی دو سال باقیمانده عمر شورای شهر دوره ششم در انگیزه و عملکرد بیشتر او نقش آفرین باشد. نکاتی چند در این رابطه بیان می شود:

- ۱- شهرداری به عنوان تاثیرگذار ترین نهاد شهری، نقش مهمی در زندگی روزمره شهروندان دارد. با توجه به پیچیدگی و تنوع خاص مسائل مربوط به سیرجان، شهرداری به مدیریت مشارکتی، کیفی و میدانی بیشتری نیاز دارد.
- ۲- ما باید توقعات زیادی را از شهرداری تا حدود زیادی پایین بیاوریم و منطقی به مسائل نگاه کنیم. اول قرار نیست تمام مشکلات شهر در این شورا و توسط شهرداری رفع شود. ولی پیگیری مشکلات شهری و در جریان گذاشتن شهروندان یکی از مولفه های مدیریت خوب شهری است.
- ۳- مولفه ای که باید بیشتر مدنظر قرار گیرد: نظارت بیشتر و میدانی شهردار، شورای شهر، مدیران سازمان ها و سایر کارکنان شهری است. بازدید مرتب از سطح شهر، معابر، پارک ها و فضایی سبز، بازار و... ساماندهی پرسنل شهرداری و به کارگیری نیروهای مازاد شهرداری به نحوی که برابر حقوق دریافتی آنها از شهرداری منفعت داشته باشد. برنامه ریزی برای درآمد پایدار شهری و جلوگیری از فروش اموال بخصوص اراضی شهرداری موارد مدنظر قرار گیرد.
- ۴- یکی از موارد انتقاد به شهردار، تمایل زیادی برای برون سپاری امورات شهرداری است. فضای سبز شهرداری تا سقف حدود ۱۰۰ میلیارد تومان به مدت یک سال به بخشی خصوصی واگذار شده است که مورد انتقاد بسیاری از فعالان شهری است. همچنین شنیده شده شهرداری سعی در برون سپاری حتی رفع سد معبر و نظارت امور شهرداری را به بخش خصوصی داشته که با این اوصاف، حیف میل بودجه شهرداری است و وظیفه این همه نیرو و پرسنل شهرداری در این میان چیست؟
- ۵- امروزه پاسخگویی و ارتباط با خبرنگاران و اهالی رسانه یکی از پارامترهای مثبت کاری هر مسئولی هست که باید به آن توجه شود. در این مورد پاسخگویی و ارتباط با اهالی رسانه توسط دکتر کریمی پور پایین بوده که نیاز است در اولویت کاری قرار گیرد.
- ۶- بنده فروردین سال گذشته پس از چند سال، اتفاقی به پارک فردوسی (۱۷ شهپور) سرزدم و از خشک شدن و نابودی درختان بسیاری در این پارک تعجب کردم و با چند عضو شورا تماس گرفتم. بالاخره طی این ۵/۱ سال یک سری اقدامات شایسته در این پارک شده و از نابودی آن جلوگیری شده است. مقصود از بیان این موضوع اهمیت بازدید و نظارت میدانی شهردار، اعضای شورای شهر و مدیران عامل سازمان های شهرداری از مجموعه کاری خود است تا در متن مشکلات قرار گیرند.

فرماندار ویژه سیرجان خبر داد: افتتاح آنژیوگرافی در هفته دولت



وی از دیگر پروژه ها که در هفته دولت کلنگ زنی و افتتاح می شوند نیز نام برد و به کلنگ زنی شهرسازی زیدآباد، بازسازی شبکه آب های روستایی پر جمعیت و... اشاره کرد.

طرح های خوبی در حوزه بهداشت و درمان دانشکده علوم پزشکی داریم افزود: در هفته دولت افتتاح آنژیوگرافی و افتتاح چند خانه و مرکز بهداشت در شهرستان سیرجان را داریم.

به بحث اشتغال پرداخت و گفت: در سال جاری سیرجان تعهد ایجاد ۷ هزار و ۲۰۰ نفر را دارد که تا به این لحظه ۴۶ درصدان محقق شده است. فرماندار سیرجان با بیان اینکه

گروه خبر: یعقوبی پور، فرماندار سیرجان با اشاره به آغاز هفته دولت بیان کرد: ما در زمینه ادارهها خدمت رسان مثل: گاز، برق و آب و فاضلاب خدمات خوبی ارائه شده است به خصوص در زمینه

برگزاری جلسه شورای اداری شهرستان سیرجان با محوریت هفته دولت؛

امید آفرینی، شفافیت و گزارش صادقانه از عملکردها

حجت الاسلام حسین انصاریان: مسئولان، خدا و قیامت را سرلوحه کاری قرار دهند



ویژگی های داستان حضرت یوسف و تطبیق ویژگی های مدیریتی حضرت یوسف با مدیران فعلی، نکاتی را گوش زد کرد. وی در این خصوص گفت: حضرت یوسف در طول دوره زندگی خود به ویژه در دوران حکومت؛ خدا و قیامت را به طور ویژه مد نظر خود قرار داده بود و این امر لازمه نبوت و پذیرش مسئولیت است. مسئولان ما نیز باید این دو امر مهم را در دولت و افتتاح و اجرای پروژهها برنامهای هفته دولت در شهرستان سیرجان است، اظهار داشت: تمام مدیران ادارات در برنامه های هفته دولت و افتتاح و اجرای پروژهها به ویژه برنامهها با حضور معاون استاندار حضور فعال و مستمر داشته باشند.

یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر گفت: هفته دولت فرصت مناسبی است تا مسئولین مروری بر کارنامه یکساله خود داشته و گزارشی از عملکرد کاری به مردم ارائه شود. وی با بیان اینکه دستگاههای اجرایی شهرستان در هفته دولت به اطلاع رسانی در خصوص گفتن و برنامه و امور کلان دولت و همچنین اقدامات انجام شده در شهرستان بپردازند، گفت: یکی از وظایف مهم دولتمردان دفاع از عملکرد و برنامه های تحولی دولت و پاسخ به شبهات و سوالات ایجاد شده در بین مردم است که باید برای هر

گروه خبر: نشست شورای اداری شهرستان سیرجان با حضور حجت الاسلام حسین انصاریان، خطیب و مفسر برجسته قرآن در کشور، امام جمعه، فرماندار ویژه و جمعی از مدیران و مسوولان شهرستان در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار و برنامه های هفته دولت همچون افتتاح پروژه های عمرانی، اقتصادی و نیز راهپیمایی حرم تا حرم مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. علی یعقوبی پور، فرماندار سیرجان در این جلسه ضمن تبریک فرا رسیدن هفته دولت و گرامیداشت

وی این ویژگی های حضرت یوسف را عامل اصلی مدیریت خوب و صحیح دانست و عنوان کرد: اگر کسی با رسیدن بر صندلی قدرت می تواند یوسف وار برای مردم خدمت کند، رستگار است اما اگر نمی تواند در برابر این قدرت محبت و بخشش نداشته باشد از انسانیت فاصله گرفته است. یوسف می توانست انتقام بگیرد اما بخشید و چه خوب است که بخشش را سرلوحه کار خود قرار دهیم.

این موضوع را کاملا به طور کامل بررسی می کند و بررسی ها کامل است و به دستگاه های مختلف مکاتبه شده است که اگر چیزی هم باشد و فرض کنیم عزیزی از نمایندگان خودرو گرفته باشد که براساس بررسی های تاکنون، به اندازه انگلستان دو دست نیست. ذوالنوری با بیان اینکه نباید در گرداب شایعاتی که دیگران در موضوعات مختلف می سازند قرار بگیریم گفت: اگر مسئولی در هر سطحی و جایگاهی به شکل رفتاری، ویژه خواری، سوءاستفاده از جایگاه خود، خلاف قانون و دور زدن قانون، تخلفی مرتکب شد و کاری کرد این را هم باید معرفی کنیم که سره از ناسره در نظام اسلامی تفکیک شود و هر دو بعد موضوع را به جد پیگیری خواهیم کرد.

نظارت بر رفتار نمایندگان مرقوم کرده اند و گفته اند ما به شما وکالت تام و اختیارات کامل می دهیم و هم مصرانه از شما می خواهیم که بررسی کنید چنانچه من نماینده امضاکنده، خودم خودرویی گرفته ام، همسر و فرزندان و نزدیکان و اعضای دفتر من و هر کسی با سفارش من خودرویی تحویل گرفته است، شما در این زمینه اختیار و وکالت دارید که به رسانه ها اعلام کنید.

نائب رئیس مجلس در سخن علنی خبر داد: وکالت تام نمایندگان به هیات نظارت برای ورود به پرونده شاسی بلندها

گروه خبر: نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی گفت: تعداد زیادی از نمایندگان در نامه ای به هیات نظارت بر رفتار نمایندگان وکالت تام دادند تا چنانچه خودشان یا همسر و فرزندان شان با سفارش خودرویی گرفتند به رسانه ها اعلام شود. به گزارش ایرنا، در ادامه جلسه علنی روز سه شنبه (۳۱ مرداد) مجتبی ذوالنوری نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در واکنش به نطق احمدعلیرضا بیگی

سرکار خانم مهندس عماد آبادی

پدر گوهر بی نظیر و تابنده زندگی است

عروج پسر عزیزتان را صمیمانه خدمت شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال خوستاریم به لطف خویش، روح آن بزرگوار را شاد و مقامش را در جوار قدسی درگاهش بلند مرتبه فرمایید و برای شما و سایر بازماندگان طول عمر و صبر و بردباری عنایت فرمایند.

اتحادیه شرکت های تعاونی تولید سیرجان

قدرت الله کورکی، رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سیرجان: تولید یخ کارخانه سیرجان از ۴۰۰ به ۱۰۰۰ قالب افزایش یافت

قدرت الله کورکی، رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سیرجان ضمن گرامی داشت هفته دولت و فرارسیدن هفته وقف بیان کرد: همزمان با آغاز هفته دولت کارخانه یخ سازی بقعه متبرکه امام زاده علی (ع) فعالیت خود را شروع کرد. به گفته وی: با توجه به تعمیرات اساسی در کارخانه یخ سازی وضعیت تولید این کارخانه از ۴۰۰ قالب یخ در روز به تولید روزانه ۱۰۰۰ قالب یخ افزایش یافته است و این کارخانه آماده خدمت رسانی به همشهریان عزیز می باشد.

هفته دولت و ولایت

هفته تجدید پیوند مسئولین با مردم، یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر گرامی باد

منطقه ویژه اقتصادی سیرجان

شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

آگهی استعلام تهیه، نصب و راه اندازی، سیستم برودتی مربوط به تونل انجماد

شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد: "تهیه، نصب و راه اندازی سیستم برودتی مربوط به تونل انجماد" متعلق به رستوران واقع در منطقه گل گهر خود را از طریق برگزاری استعلام در سطح کشور واگذار نماید.

نحوه دریافت اسناد: کلیه متقاضیان (اشخاص حقوقی-حقیقی) واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد استعلام به آدرس الکترونیکی www.parizpishro.ir مراجعه و اسناد مذکور را از قسمت مناقصه و مزایده دانلود نمایند.

- محل تحویل پاکات: استان کرمان - شهرستان سیرجان - بلوار پیروزی، پلاک ۳۱، ساختمان اداری شرکت پاریز پیشرو، کد پستی: ۷۸۱۶۹۴۷۸۲۸ - تلفن تماس: ۰۴۱۴۲۴۲۲۸ - ۰۳۴ - دبیر خانه - آقای اسدی
- نکته مهم: شرکت کنندگان می توانند برای یک یا کلیه دستگاه ها قیمت پیشنهادی ارائه دهند.

ردیف	شرح	تاریخ	ساعت
۱	آخرین مهلت تحویل پاکات	۱۴۰۲/۰۶/۰۹	۱۲:۰۰

این شرکت در قبول یا رد کلیه یا هر یک از پیشنهادات به تنهایی بدون احتیاج به ذکر دلیل مختار می باشد.

- مدت اعتبار قیمت پیشنهادی سه ماه از تاریخ گشایش پاکت ها می باشد.
- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید با شماره ۰۹۱۳۱۷۸۵۹۸۴ (آقای مرادپور) تماس حاصل نمایند
- جهت کسب اطلاعات در خصوص اسناد استعلام با شماره ۰۹۱۲۹۵۴۱۵۲۲ (آقای هاشمی پور) تماس حاصل نمایند.

کمیسیون معاملات شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

گفت و گو با ریحانه نجمی نوری، دختر سیرجانی رتبه ۱۴ کنکور تجربی؛

کلاس‌های کنکور شرکت نکردم

دلیل موفقیت من لطف خدا، حمایت‌های پدر و مادر و تلاش خودم بوده است



۸ ساعت مطالعه پیوسته داشتم. به هدف باشد و در زمینه او با تأکید بر این که افرادی که قصد کنکور دارند به حرف یا نظر دیگران در زمینه نحوه درس خواندن توجه نکنند، افزود: به اعتقاد من افراد باید تمرکز خود را بر روی مطالعه متمرکز کنند.

هفتم رشته پزشکی بود و انتخاب رشته من از روی آگاهی و علاقه بود و خانواده هم در این مسیر من را حمایت کردند. او با اشاره به برنامه‌ریزی و رتبه‌های خوب در آزمون‌های آزمایشی ادامه افزود: برنامه‌ریزی من به صورت ماهانه، هفتگی و روزانه بود و برای هر کدام زمان‌بندی مناسبی داشته که چه مباحثی را مطالعه کنم و از طرفی یک روز در هفته را استراحت گذاشتم که بنا به هر دلیل اگر یک روز از برنامه عقب ماندم، فرصت جبران آن را داشته باشم. نجمی نوری شیوه و برنامه مطالعه را امری فردی و وابسته به شرایط و علائق هر فرد می‌داند و درباره چگونگی مطالعات خودش می‌گوید: به طور میانگین روزانه

گروه خبر: در میان رتبه‌های برتر آزمون سراسری امسال، ریحانه نجمی نوری تنها رتبه برتر کنکور از سیرجان است که توانسته است رتبه ۱۴ کشوری و ۶ منطقه‌ای کنکور تجربی را از آن خود کند. در ادامه دقایقی با او هم کلام شدیم تا از چندوچون مسیر موفقیت او بیشتر بدانیم. ریحانه نجمی نوری فرزند اول خانواده‌ای ۴ نفره است که دلیل موفقیتش را ابتدا لطف خداوند، حمایت والدین، تلاش و پشتکار خود می‌داند. ریحانه نجمی نوری درباره خودش و شیوه درس خواندنش گفت: من رشته دبیرستانم ریاضی فیزیک بود ولی از همان موقع قصد داشتم که در کنکور تجربی شرکت کنم و

این رتبه برتر کنکور شهرستان کرد. او در کلاس‌های کنکور شرکت نکرده و بیش‌تر تکیه اش بر مطالعه و گوش فرادادن به تدریس معلمان و خواندن کتاب‌های درسی و کتاب تست بوده است.



به بهانه یکم شهریور ماه روز پزشک؛

دکتر صادقی خودش را وقف مردم کرد



سیرجانی‌هاست. دستمایه‌ی زحمات او نه یک بلوار بلکه خاطرات نابی است که همواره بر او ظاهر ارادت و تعظیم سیرجانی‌ها در برابر مقام والای اوست. آدمی را موطنی نیست. وطن آدمی در قلب کسانی است که دوستش دارند. مردی که در دهه ۴۰ خورشیدی وارد این شهر شد، آمده بود تا قبل از آنکه طبابت کند، حبیب مردمان این شهر باشد و آمده بود تا جوانی، زندگانی و عمر خود را وقف مردم سیرجان کند و حاصل عمرش بشود همین بیمارستان امام رضا(ع) که تا کنون نجات بخش جان انسان‌های بی‌شماری بوده است. سال‌ها بود که قصد بر جای گذاشتن یک باقیات صالحات اندیشه روز و شب او شده بود و این وضع ادامه پیدا کرد تا اینکه در سال ۱۳۵۸ در ساختمانی در حدود ۲۰۰۰ متر

پزشکی هم نیت و اعتقاد نقش برجسته‌ای دارد. اگر در طلب مادیات و افتخارات دنیایی باشیم، فقط این نیاز را در می‌یابیم و بس. ولی اگر طالب خدمت به خلق خدا باشیم، موقعیت ما با هیچ موقعیتی برابری نخواهد کرد. که خدای متعال در آیه ۳۲ از سوره مبارکه مائده می‌فرماید: «... وَ مَنْ أَحْيَاهَا فَكَأَنَّمَا أَحْيَا النَّاسَ جَمِيعًا...» و هر که نفسی را حیات بخشید (از مرگ نجات دهد) مثل آن است که همه خلق را حیات بخشیده (که یک تن منشاء حیات خلقی تواند شد).» با توجه به اهمیت این موضوع باید یادآور شد زحمات بی‌شائبه‌ی مرحوم دکتر حاج‌علی حاج‌صادقی را که سال‌های عمرش را در خدمت به مردم سپری کرد و به نوعی خودش را وقف مردم سیرجان کرد. دکتر صادقی؛ نامی آشنا برای

گروه فرهنگ: یکم شهریور زاد روز طبیب و فیلسوف و شاعر نامدار ایران اسلامی، شیخ الرئیس بوعلی سینا مصادف با روز پزشک است. در باور اجتماعی و فرهنگ عموم مردم، طبابت از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است. چون همواره طبیب را بعنوان احیاگر و برطرف کننده درد و رنج و غم می‌دانند. با چنین انتظاری، طبابت باید با اخلاق و حکمت نیز آمیخته شود. هر پزشکی که نقش احیای و شفابخشی را برای خود متصور باشد باید این را عنایت مطلق الهی بداند که اسمش دوا و ذکرش شفاء است. وقتی چنین باشد در مقابل چنین روح بلندی، وسوسه‌های مادی و تفاخرات دنیوی ناچیز است. در این صورت موفقیت تلاش برای خدمت به محرومین و دردمندان با هیچ موفقیت دیگر برابری نخواهد کرد. در حرفه

واژگونی تراکتور در روستای چاه هفتاد تومانی

از روستاهای توابع سیرجان؛

نجات جان مصدوم

توسط تیم اروژانس ۱۱۵



گروه حوادث: دکتر عباس فخریان، مدیر اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشکده علوم پزشکی سیرجان بیان داشت: واژگونی تراکتور در ۱۰۰ کیلومتری سیرجان، در روستای «چاه هفتاد تومانی» اعلام شده که سرعاً به محل حادثه اعزام شده و پس از طی مسیری صعب‌العبور و پر از راه‌های دشوار به محل حادثه رسیدند.

او در ادامه افزود: همراهان و افراد حاضر در صحنه اعلام کردند که مصدوم حدود چهار یا پنج ساعت زیر تراکتور گیر افتاده و در زمان رسیدن کارشناسان فوریت‌های پزشکی مصدوم آغشته به گازوئیل بوده و بررسی و معاینه محل حادثه، اقدامات اولیه و درمانی انجام و مصدوم با رعایت اصول ترومایی (مدیریت مصدومین ترومایی) سریعاً به بیمارستان اعزام می‌شود. دکتر فخریان اضافه کرد: در حین انتقال، وضعیت مصدوم مورد ارزیابی و پایش مداوم به نظر می‌رسید که او دچار آسیب در ناحیه قفسه سینه بوده و قفسه سینه‌اش شناور و امفیژیم وسیع و مشهود بوده است با انجام اقدامات حمایتی، وضعیت تنفسی و اکسیژن‌رسانی مصدوم بهبود یافت. اما به دلیل شدت آسیب، تنفس و اکسیژن‌رسانی او به مشکل می‌خورد. به همین دلیل، اجرای تریاد تنشن نمودارکس و دکمپرشن نیدل برای بهبود تنفسی مصدوم شد و او از حالت تنفس سخت رها و وضعیت تنفسی‌اش بهبود یافت. او به حالت هوشیاری با تنفس طبیعی بازگشت و تحت نظر و پایش مداوم قرار گرفت.

با اضافه کرد: با توجه به شب بودن و تاریکی هوا امکان استفاده از اورژانس هوایی محدود بود و بنابراین مجبور به استفاده از آمبولانس زمینی برای انتقال مصدوم شدیم که مدت زمان کل ماموریت حدود سه ساعت و نیم طول کشید در نهایت، مصدوم با موفقیت به بیمارستان منتقل شد.

همچنین، ضرورت ارتقای سطح آموزش و تجهیزات اورژانسی در مناطق روستایی و دورافتاده نیز مشخص می‌شود تا در شرایط اضطراری، عملکرد بهینه‌تری داشته باشیم و بهترین خدمات اورژانسی را به جامعه ارائه دهیم که از همکاران عملیاتی محمد علیخانی و شیراز پسندی که این ماموریت را انجام داده‌اند، قدردانی می‌کنم.

فوتسالیست‌های تخت‌گنبد در بافت افتخار آفرینند

تیم فوتسال متشکل از برخی کارکنان شرکت معدن مس تخت‌گنبد با شرکت خودجوش در مسابقات قهرمانی ادارات شهرستان بافت جام شهید جواد کریمی، عنوان نایب قهرمانی را کسب کردند.

به گزارش روابط عمومی این تیم، سرانجام پس از ۲۱ رقابت به صورت رفت و برگشت با حضور ۲۱ تیم از شهرستان بافت، دو تیم فولاد بافت (پارس زیگورات) و مس درخشان تخت‌گنبد در سالن ورزشی سردار شهید نصرت‌الله شهابی شامگاه سه شنبه ۳۱ مردادماه ۱۴۰۲ به مصاف هم رفتند که این مسابقه با نتیجه سه بر یک به نفع فولاد بافت به پایان رسید و تخت‌گنبدی‌ها به عنوان نایب قهرمانی بسنده کردند.

تیم مس درخشان تخت‌گنبد با هدایت علی صاعد و عماد کاوه توانسته بود حریفان خود را در بازی‌های قبلی شکست دهد. ضمن خدقوت به کادر فنی و بازیکنان تیم، این موفقیت را به آنان تبریک عرض می‌کنیم. اسامی بازیکنان این تیم به شرح زیر بوده است: میلاد پورحسن، فردین حیدر آبادی، روح‌الله حیدری، محمد پورحسن، محسن علیخانی، فرزاد شیخ‌اسدی، ابوالفضل شیخ‌اسدی، جعفر صفی‌پور، سامان آران، جواد مرادی، فرهاد سلجوقی، سلمان اشرف‌لو، رضا امینی



روابط عمومی شرکت فرآوری مس درخشان تخت‌گنبد

استفاده از فرصت انتخابات؛

به امید بهبود نسبی شرایط

گروه فرهنگ: هرچه به روزهای انتخابات نزدیک و نزدیک تر بشویم باید بیشتر این سوال را از خودمان بپرسیم که نتیجه قهر با صندوق رای در این چند سال چه بوده است؟ چه نمره مثبتی برای کشور داشت؟ دو دوره از انتخابات است که برخی از مردم با این استدلال که نتیجه ای در بر ندارد، پای صندوق رای نمی روند. به نوعی می شود گفت تبلیغات و شعارهای انتخاباتی فراتر از حد توان دولت و مجلس در ایران توسط نامزدهای طیف اعتدالی و اصلاح طلب و حامیان شان، تا بداندجایی توقعات مردم را به صورت غیرواقع بینانه بالا برد که در نتیجه تحقق نیافتن شان موجب شد خیلی زود آن سیل خروشان رای ۲۵ میلیونی روحانی به مرداب یاس و ناامیدی تبدیل شود. این موجب سرخوردگی بدنه ی اجتماعی اصلاحات در ایران شد و به انفعال پایگاه رای مردمی منجر شد که سابقا به طور معمول رای شان در سبد اصلاح طلبان انداخته می شد. اما استدلال مخالفان رای دادن چیست؟ آنان ابتدا این صغرا را می بینند که اصلاحات در ایران به بن بست خورده و نتیجه ای ندارد و سپس کبرا می بینند که باید فلک را سقف بشکافیم و طریخی نو در اندازیم. اما این صغرا و کبرا ی فلسفی پای استدلال چوبین دارد و آن قدر می لنگد که شود به آن قلت و نقد وارد کرد. نخست اینکه با انفعال و رای ندادن نمی توان فلک را سقف بشکافت. چطور است که یک فرایند بلندمدت و طولانی مانند اصلاح و رفورم را به بن بست رسیده جلوه می دهند اما فرایندی یکباره و کوتاه مدت مثل دگرگونی سیاسی را دچار همین بن بست نمی بینند؟ مگر چندین سال نیست که طرفداران خیال خام براندازی دارند از وعده ی آخرین سال حاکمیت در شعارهایشان دم می زنند؟ پس کو؟ چرا خبری نیست؟! دومین موضعی که باید به آن توجه داشت این است که چرا از صندوق رای توقع کن فیکون کردن داشته باشیم؟ این نگاه به رای و صندوق به کلی اشتباه است. اگر بهبود نسبی شرایط یک جامعه با صندوق رای حاصل آید نیز پای صندوق رفتن توجیه پیدا می کند.

سیاست به عنوان امری نسبی و سیاست ورزی به عنوان تصمیم به کاری که بر روی زندگی تک تک ما موثر است را چرا باید مطلق نگریست؟ مگر ما در داخل کشور زندگی نمی کنیم و تفاوت های اندک میان گروه های سیاسی در زندگی ما تفاوت چشمگیر ندارد؟ مگر فرقی میان علی مطهری با مصطفی میرسلیم نیست؟ اگر هست پس چرا به شیوه ی آنان که برای زندگی به خارج از کشور رفته اند و حتا حاضر نشده اند در این آب و خاک وطنی بمانند، مایی که فرزند ساکن مین هستیم، آن دور بنشینیم که یکی باید لنگش کند و هزینه هایش را هم دیگران بدهند؟

راهپیمایی اربعین یک حرکت پیام رسان است؛

پیاده روی از میدان امام علی تا امامزاده علی (ع) برگزار می شود

دستگاه های دولتی و خدمات رسان نیز با این خیل عاشقان امام حسین (ع) همراه بوده اند، لذا اسمال نیز باید ضمن رفع کاستی های سال های گذشته، مراسم جاماندگان بهتر از قبل برگزار شود. یعقوبی پور با بیان این مطلب که آتش نشانی، اورژانس و هلال احمر نیز در خدمت زوار بوده و جا به جایی عزاداران نیز توسط شهرداری سیرجان و در صورت نیاز از اتوبوس های شرکت های فعال منطقه گل گهر انجام می شود، تصریح کرد: مراسم پیاده روی حرم تا حرم برای دلدادگان و جاماندگان اربعین حسینی و ارادتمندان حضرت آقا امام حسین (ع) در روز چهارشنبه ۱۵ شهریورماه مصادف با اربعین حسینی از میدان امام علی (ع) آغاز و تا حرم مطهر امام زاده علی (ع) به پایان می رسد.



یعقوبی پور، فرماندار ویژه سیرجان نیز در این رابطه گفت: این مراسم چندین سال است که به طور خودجوش و با استقبال خوب مردم دیار دارالحسین (ع) شکل گرفته و

فرهنگی است که باید بر تداوم و گسترش آن همت گماشت و همه تلاش خود را به کار گرفت که راهپیمایی اربعین به یک پدیده بی نظیر در عالم تبدیل شود. خطیب جمعه سیرجان با اشاره به اینکه مسیر راهپیمایی اربعین در سیرجان باید کامل تر از سال های قبل آماده شود گفت: راهپیمایی جاماندگان پس از ۱۰ سال در سیرجان همچنان ناقصی دارد که باید مرتفع شود تا مردم بتوانند راحت تر در این اجتماع عظیم حضور یابند. همانطور که این زیرساخت ها در کرپلا به خوبی فراهم شده است. مسلمی زاده با اشاره به اینکه هدف اصلی از راهپیمایی اربعین رساندن پیام کرپلا است خاطر نشان کرد: مهم ترین بخش مربوط به پیاده روی اربعین باید راهی از جهالت و رسیدن به بینش فلسفه قیام امام حسین (ع) باشد چرا که در واقع پیاده روی اربعین باید به یک نهاد پیام رسان تبدیل شود.

برگزار شود

شیخ حسین انصاریان در مهدیه سیرجان با انتقاد از بی حجابی گفت؛

مطیع تلفن های همراه نشویم



بیت را با سایر مسائل قاطعی می کنید و جمع را مقصر می دانید؟ کاملاً بی انصافی است که قرآن را کنار بگذاریم، صحیفه سجادیه را کنار بگذاریم، نهج البلاغه را کنار بگذاریم و مطیع آنچه در تلفن همراه است بشویم. استاد انصاریان در پایان تأکید کرد باید دین خدا، پیغمبر، ائمه را از سایر پرونده ها تفکیک کرد و معیار شناخت عقل، فطرت قرآن و پروردگار است و افراد معیار عقل نیستند.

انصاریان طی سخنانی گفت: برخی خانم ها نمی خواهند مثل حضرت زینب (س) و حضرت سکنیه شوند و می گویند دلم می خواهد از نظر شکل و قیافه مثل زنان تل آویو، لندن و واشنگتن باشم و خودم را در معرض همه چشم

گروه خبر: حجت الاسلام حسین انصاریان، استاد اخلاق و معرفت به مدت ده شب در مهدیه سیرجان سخنرانی دارد. وی در یکشنبه شب هفته گذشته با انتقاد از وضعیت بدحجابی در جامعه، خواهان رعایت شئون اخلاقی شد.

رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان سیرجان خبر داد ؛

خدمت رسانی رایگان دامپزشکی سیرجان در هفته دولت



دامی و راه های کنترل و پیشگیری از بروز و انتشار آنها و همچنین ویزیت رایگان دام ها در مناطق روستایی و عشایری و همچنین تشدید نظارت بهداشتی بر مراکز عرضه فرآورده های خام دامی می شود. وی در پایان افزود: فعالیت های دامپزشکی می تواند به دامداران در زمینه پیشگیری از بیماری های خطرناک دامی و بیماری های مشترک بین انسان و دام کمک موثری داشته باشد که در نتیجه آن صیانت از سرمایه دامی و ارتقا بهداشت عمومی جامعه تحقق خواهد یافت.

کانون بسیج جامعه کشاورزی و جمعیت هلال احمر در حال خدمت رسانی به صورت ویژه به عشایر و دامداران می باشد. وی با اشاره به نقش دامپزشکی در حفظ بهداشت و سلامت جامعه افزود: این خدمات شامل واکسیناسیون رایگان دام ها علیه بیماری

گروه خبر: دکتر محمدرضا صادقی پور با اشاره به اینکه هفته دولت فرصت ویژه و مناسبی برای تبیین دستاوردهای نظام و معرفی عملکرد نهادها و دستگاه های اجرایی به مردم است، اظهار داشت: همزمان با فرارسیدن هفته دولت، شبکه دامپزشکی سیرجان با همکاری

آگهی فراخوان عمومی تجدید شده شماره ۰۳/۱۴۰۲/ف

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد به منظور "طراحی، ساخت و نصب سمپلر اتوماتیک بر روی خوراک ورودی کارخانجات تولید کنسانتره" اقدام به شناسایی و ارزیابی شرکت های سازنده واجد شرایط نماید. لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد فراخوان شناسایی و ارزیابی شرکت ها و سازندگان به آدرس الکترونیکی WWW.GEG.IR مراجعه و اسناد مذکور را از بخش مناقصه و مزایده دانلود نمایند و پاکت خود را که حاوی مدارک خواسته شده جهت شناسایی و ارزیابی می باشد، حداکثر تا ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۲ به نشانی دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران تحویل نمایند. شرکت در فراخوان حاضر و ارسال پاکت هیچگونه حقی جهت ارجاع کار ایجاد نمی نماید.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

آگهی مناقصه عمومی شماره ۰۲/۱۴۰۲/ع

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد "عملیات اجرایی تخریب، بازگیری، حمل و تخلیه سیلوهای بتنی کنسانتره و باطله کارخانه تغلیظ" مجتمع خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر با رتبه حداقل ۴ در رشته ابنیه و ساختمان از سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به وبسایت این شرکت به نشانی WWW.GEG.IR بخش مناقصه و مزایده مراجعه و اسناد مذکور را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابی تأمین کنندگان دانلود نمایند. آخرین مهلت تحویل پاکت ها ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و یا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می باشد. ضمناً بازدید از محل اجرای موضوع مناقصه روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۱ مقرر شده است و حضور در آن الزامی می باشد. شایان ذکر است فرمت ضمانت نامه های شرکت در مناقصه بایستی عیناً مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می باشد.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر

مقرری و لایحه

شرکت کهروش روابط عمومی شرکت کهروش سیرجان

مناقصه عمومی یک مرحله ای

تهیه مصالح، حل، پخش و اجرای آسفالت معابر سطح شهر خواجو شهر سال ۱۴۰۲

شهرداری خواجو شهر در نظر دارد مناقصه عمومی خدمات (شرح مختصر: تهیه مصالح، حمل، پخش و اجرای آسفالت معابر سطح شهر خواجو شهر سال ۱۴۰۲ به شماره ۰۳/۱۴۰۲/۰۲/۲۰۰۳ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازد.

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت ۱۸:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۳

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تا ساعت ۹:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۷

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۹:۰۰ روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۷

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

آدرس خواجو شهر بلوار امام خمینی (ره) شهرداری خواجو شهر و تلفن ۴۲۳۶۲۳۷۰-۰۳۴

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۴۱۹۳۴-۰۲۱

دفتر ثبت نام ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۲۷

مهندس محمود آبادی - شهردار خواجو شهر